2

[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
заседание собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«29» апреля 2022 года			                              	                		№ 259

О выделении денежной компенсации
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» Белгородского района Белгородской области, в связи                                     с установлением на территории Белгородской области высокого («желтого») уровня террористической опасности, в целях обеспечения безопасности жителей городского поселения «Поселок Октябрьский» и необходимостью незамедлительного реагирования при возникновении чрезвычайных происшествий, рассмотрев обращение главы администрации Белгородского района Перцева В.Н. о рассмотрении возможности переезда глав администраций поселений возглавляемых территорий от 04.05.2022 № 50-376,
поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский» решило:
1. Согласовать администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» заключение договора аренды жилого помещения по адресу: Белгородский район п. Октябрьский, ул. 70 лет Октября, д.7 кв.40, на период                           до 30 июня 2022 г. и выделить из бюджета городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области дополнительные денежные средства в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек в месяц на оплату договора аренды указанного жилого помещения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию поселкового собрания  городского поселения «Поселок Октябрьский» по экономическому развитию, бюджету, социальной политике                                            и жизнеобеспечению (Визирякина В.А.).

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                               В.Е. Булгаков
image1.png